

Dodávateľ: SZEKOP s.r.o. IČO: 46379088
Galvaniho 16
821 04 Bratislava
TEL./MOBIL: 0948 281 242 0948 284 242 C
www: www.szekop.sk email: szekop@szekop.sk
IČ DPH: SK2023356467 DIČ: 2023356467

Peňažný ústav: Tatra Banka
IBAN: SK2311000000002925865507
SWIFT: TATRSK BX
Variabilný symbol: 222118
Stredisko: [001] Bratislava

Dodacie a platobné podmienky:
Forma úhrady: Prevodným príkazom
Doprava/trasa: Bratislava - DÚBRAVKA

Odberateľ: Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.
Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Ďalšie informácie o odberateľovi
IČO: 50081497
IČ DPH: SK2120160988 DIČ: 2120160988
Číslo bank. účtu:
Telefón: +421 265 934 112

Príjemca:
Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.
Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH	MOC/MJ	DPH	Cena s DPH	Zfava			
Č. dod. listu	pôvodný doklad	za mj	spolu	%	za mj	spolu %			
8200859243	Rele, zhavici system	1,00 ks	40,15	40,15	74,35	20	48,18	48,18	46,00
SV22049094									
Cistic brzď PROFIPC Cistic brzď PROFIPOWER 500 ml	12,00 ks	2,64	31,68	4,00	20	3,17	38,02	34,00	
SV22049516									
95524568	Palivový filter	1,00 ks	8,53	8,53	15,79	20	10,23	10,24	45,99
SV22052956									
K1330A	Filtr, vzduch v interiéri	1,00 ks	6,64	6,64	12,30	20	7,97	7,97	45,97
SV22052956									
ELF5W30EVO 5L	Mot. olej ELF EVOLUTION SXR 5W30 5L	1,00 ks	27,69	27,69	27,70	20	33,23	33,23	0,00
SV22052956									
W6025	Olejový filter	1,00 ks	5,72	5,72	10,58	20	6,86	6,86	45,98
SV22052956									
AP135/7	Vzduchový filter	1,00 ks	5,15	5,15	9,54	20	6,18	6,18	46,03
SV22052956									
P716/1x	Filter pal. MANN	1,00 ks	5,00	5,00	9,27	20	6,00	6,00	46,04
SV22052957									
PU822x	palivový filter	1,00 ks	6,33	6,33	11,72	20	7,60	7,60	45,98
SV22052957									
2288	Žap.sviečka NGK	4,00 ks	2,75	11,00	5,09	20	3,30	13,20	45,97
SV22052958									
331.680	Ochranný kryt proti zahrivani, vstrikovaci system	4,00 ks	1,13	4,50	2,09	20	1,35	5,40	46,05
SV22053655									

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH
20%	152,39	30,48	182,87
Celkom:	152,39	30,48	182,87

Celkom bez DPH :	152,39	€
Celkom s DPH :	182,87	€
Prijatá záloha :	0,00	€
Zaokrúhlenie :	0,00	€

Celkom k úhrade : 182,87 €

Kango, Dacia

Tovar je až do úplného zaplataenia faktúry majetkom firmy Szekop s.r.o. Pri nedodržaní lehoty splatnosti, môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% dĺžnej čiastky, za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Michal Szendy

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Verejnoprospešné služby
STUPAVA

Došlo: 30. SEP 2022

Číslo: 782 Prílohy:

Prev.: Galvaniho 16 STUPAVA

Pečiatka a podpis